

Akce : **Zimní stadion Kopřivnice Husova č. p. 540 742 21 Kopřivnice - Omítky**
Část : **STA - Zimní stadion Kopřivnice oprava ohřevu TUV omítky a podlaha**

Zakázka : LUK070-21	Zpracovaná : 12. 7. 2021	Soubor : LUK070-21B	Archivní číslo :
Umístění : Zimní stadion Kopřivnice Husova č. p. 540 742 21 Kopřivnice			
Investor : MÚ OMM Kopřivnice			
Objednal : OMM Kopřivnice Daniela Koričanská tel: 737 206 776			
Projektant : www.luky-instalater.com email: jindrich@luky-instalater.com			
Zpracoval : Jindřich Lukeš - LUKY Sládkova 1531 742 58 Příbor tel: 602 518 991			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>		23 314,9		23 314,9	
<i>součet za PSV celkem</i>	5 860,8	14 251,1		20 111,9	
Celkem	5 860,8	37 566,0		43 426,8	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	43 426,8	9 119,7	9 119,7
	0%			
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	43 426,8
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	9 119,7

CELKEM :

bez DPH	43 426,8 Kč
vč. DPH	52 546,5 Kč

Cenová nabídka je sestavená dle požadavku investora:
Záruční doba na montážní práce 70 měsíců.
Cena dle URS:

Platnost nabídky: 10 dnů

Vypracoval : Datum :

Podpis :



Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

Akce: **Zimní stadion Kopřivnice Husova č. p. 540 742 21 Kopřivnice - Omítky**

Část: **STA - Zimní stadion Kopřivnice oprava ohřevu TUV omítky a podlaha**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	LUK07021 ZTI - Zimní stadion Kopřivnice oprava ohřevu TUV omítky a podlaha					
006	HSV Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,98			23 314,9	23 314,9
722	PSV vodovod vnitřní			5 860,8	4 003,8	9 864,6
784	PSV malby				2 607,8	2 607,8
997	PSV Přesun sutě				7 639,5	7 639,5
	HSV součet za HSV celkem	0,98			23 314,9	23 314,9
	PSV součet za PSV celkem			5 860,8	14 251,1	20 111,9
Součet		0,99		5 860,8	37 566,0	43 426,8
Akce:	LUK070- Zimní stadion Kopřivnice Husova č. p. 540 742 21 Kopřivnice - Omítky					
	HSV součet za HSV celkem	0,98			23 314,9	23 314,9
	PSV součet za PSV celkem			5 860,8	14 251,1	20 111,9
Součet		0,99		5 860,8	37 566,0	43 426,8

luky INSTALATÉRSTVÍ
Jindřich Lukáš, IČO: 15018067
PŘÍBOŘ, Sládkova 1631
tel.: 556 725 718, PDI: CZ5606302152

Akce: **Zimní stadion Kopřivnice Husova č. p. 540 742 21 Kopřivnice - Omítky**
Část: **STA - Zimní stadion Kopřivnice oprava ohřevu TUV omítky a podlaha**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [LUK07021] - ZTI - Zimní stadion Kopřivnice oprava ohřevu TUV omítky a podlaha								
oddíl 006 [HSV] - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
1 611421110	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných hrubá zatřená	m2	23,000	377,4	0,98		8 680,2	8 680,2 21
2 6114019641	Příplatek k vnitřním omítkám mezi konstrukci za omezený prostor	m2	23,000	155,4			3 574,2	3 574,2 21
3 612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,800	658,2			526,6	526,6 21
4 632411150RT	Potěr vyrovnávací 60mm podlaha <i>Úprava povrchu pod pororoštami včetně výstuže</i>	soubor	1,000	10 533,9			10 533,9	10 533,9 21
oddíl 006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,98			23 314,9
							23 314,9	
oddíl 722 [PSV] - vodovod vnitřní								
1 722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	790,3			3 161,3	3 161,3 21
2 732339104R0	Montáž nádoby expanzní tlakové do 80 l	soubor	1,000	842,5			842,5	842,5 21
3 73202EX	Expanzní nádoba pro pitnou vodu 80l , 10 bar	kus	1,000	5 860,8		5 860,8		5 860,8 21
oddíl 722 - vodovod vnitřní						5 860,8		9 864,6
							4 003,8	
oddíl 784 [PSV] - malby								
1 784195112.R0	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x a pačok	m2	35,000	65,5			2 292,1	2 292,1 21
2 784499926	Příplatek za malbu na omítkách a ocelových konstrukcích	m2	35,000	9,0			315,7	315,7 21
oddíl 784 - malby								2 607,8
							2 607,8	
oddíl 997 [PSV] - Přesun sutě								
1 997013001	Vykližení ulehlejší sutě z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	0,400	4 784,1			1 913,6	1 913,6 21
2 997013111	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,400	1 075,6			4 732,6	4 732,6 21
3 997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,100	405,1			445,7	445,7 21
4 997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,000	17,8			35,5	35,5 21
5 997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,700	731,5			512,0	512,0 21
oddíl 997 - Přesun sutě								7 639,5
							7 639,5	
objekt 001 - ZTI - Zimní stadion Kopřivnice oprava ohřevu TUV omítky a podlaha					0,99	5 860,8		43 426,8
							37 566,0	